

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

| | | | |
|-----------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ОАО "УБРИР" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ | | БИК | 046577795 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810900000000795 |
| ИНН 6671252913 | КПП 667101001 | Сч. № | 40702810262100000510 |
| ООО "Системы безопасности" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 1 от 22 января 2019 г.

Поставщик: **ООО "Системы безопасности", ИНН 6671252913, КПП 667101001, 620146, Свердловская обл, Екатеринбург г Чкалова ул, д. 139, тел.: 8-343-2220680**

Покупатель: **ТСЖ "Чапаева 23"**

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | БВД-432FCB. Блок вызова для совместной работы с БУД-420М и БУД-420Р. Встроенный считыватель ключей V | 1 | шт | 9 200,00 | 9 200,00 |
| 2 | БВД-432NP. Блок индикации для домофона используется в комплекте с блоком вызова БВД-432RCB установленного на входе в огороженную придомовую территорию. Имеет встроенную подсветку.Рекомендуется использовать совместно с монтажным комплектом МК-406 | 1 | шт | 2 600,00 | 2 600,00 |
| 3 | БУД-420Р. Блок управления для системы доступа на придомовую территорию, интегрирующей до 8 многоабон | 1 | шт | 3 100,00 | 3 100,00 |
| 4 | БК-401. Коммутатор подъездной линии связи и видеосигнала системы ограничения доступа в огороженную п | 5 | шт | 1 550,00 | 7 750,00 |
| 5 | МКФ-432. Комплект монтажный для накладного монтажа блоков вызова БВД-431х, БВД-432х, (козырек - 1шт, | 1 | шт | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 6 | МР-432-2. Монтажная пластина предназначена для установки на неё монтажных комплектов МКФ-432 и МКФ-406 с БВД432RCB и БВД-432NP и монтажа данного комплекта оборудования на ограждение при входе на придомовую территорию | 1 | шт | 450,00 | 450,00 |
| 7 | Блок коммутации БКМ-440 | 1 | шт | 3 300,00 | 3 300,00 |
| 8 | Кнопка "Exit 300M" | 1 | шт | 630,00 | 630,00 |
| 9 | Кабель 4 витые пары+экран+2*0,75 Элетек FTP/5E Ship | 200 | м | 32,60 | 6 520,00 |
| 10 | БВД-344F . Блок вызова для совместной работы с БУД-302(М,К-20,К-80). Встроенный считыватель ключей V | 7 | шт | 4 150,00 | 29 050,00 |
| 11 | БУД-430М | 7 | шт | 3 480,00 | 24 360,00 |
| 12 | Ключ RF (RFID-13.56 МГц). Встроенная защита от несанкционированного копирования. Исполь | 500 | шт | 100,00 | 50 000,00 |
| 13 | Контроллер КТМ-601F | 4 | шт | 2 580,00 | 10 320,00 |
| 14 | RD-5. Считыватель ключей RF для контроллера VIZIT-КТМ600R, VIZIT-КТМ602R; накладной вариант крепления; звуковая индикация режимов работы, светодиодный индикатор. | 2 | шт | 1 840,00 | 3 680,00 |
| 15 | Установка(замена) домофонной системы на новую с не копируемыми ключами по адресу : г.Екатеринбург ул Чапаева 23 | 1 | | 45 000,00 | 44 891,00 |
| 16 | Прокладка кабеля для соединения подъездов в единую сеть | 200 | | 50,00 | 10 000,00 |

Итого: 207 451,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 207 451,00

Всего наименований 16, на сумму 207 560,00 руб.

Двести семь тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____ Калинин В.Г. Бухгалтер _____ Калинин В.Г.